Secretaria de Estado de
Transporte e Mobilidade Urbana

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE
E MOBILIDADE URBANA

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 24/10/2023

PÁGINA 35 - 2ª COLUNA

DESPACHO DO SECRETÁRIO
DE 23.10.2023

Processo nº SEI-100001/002164/2022.

Onde se lê: ... no valor de R$ 1.501,42 (um mil, quinhentos e um
reais e quarenta e dois centavos) …
Leia-se: … no valor de R$ 1.501,43 (um mil, quinhentos e um reais e
quarenta e três centavos) …

Id: 2520019

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
E MOBILIDADE URBANA

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

D E S PA C H O S DO PRESIDENTE
DE 20.09.2023

PROCESSO Nº SEI-100005/006935/2023 - Com base na análise pro-